

# Interaktywne mapy Mikołowa

Jeśli chcesz wiedzieć jak rozwijała się zabudowa w Mikołowie to ta aplikacja jest właśnie dla Ciebie. Na interaktywnej osi czasu umieściliśmy budynki powstałe w latach 1900 – 2018. Bądź uważny bo oś czasu uruchamia się wraz włączeniem aplikacji. Klikając na budynek możesz uzyskać informację o roku budowy.

Aplikacja umożliwia również wyszukanie dowolnego adresu – wystarczy kliknąć w lupkę. [PRZEJDŹ DO APLIKACJI](#)

Jeśli chcesz wiedzieć jak rozwijała się zabudowa w Mikołowie to ta aplikacja jest właśnie dla Ciebie. Na interaktywnej osi czasu umieściliśmy budynki powstałe w latach 1900 – 2018. Bądź uważny bo oś czasu uruchamia się wraz włączeniem aplikacji. Klikając na budynek możesz uzyskać informację o roku budowy. Aplikacja umożliwia również wyszukanie dowolnego adresu – wystarczy kliknąć w lupkę. [PRZEJDŹ DO APLIKACJI](#)

## Ludność w gminie Mikołów

W aplikacji przedstawiamy zmiany rozmieszczenia ludności w Gminie Mikołów w latach 1990 – 2018. Mapy są interaktywne więc nie obawiaj się w nie klikać. W heksagonach zawarte są m.in informacje o liczbie ludności (więcej nie chcemy zdradzać). Dzięki wykresom możesz w łatwy sposób przeanalizować strukturę wieku i płci. Dla ułatwienia dodaliśmy również mapę porównującą rok 1990 z 2018. Mamy nadzieję, że taka forma prezentacji przypadnie Tobie do gustu. Aplikację zalecamy otwierać na komputerach stacjonarnych w przeglądarce Firefox lub Chrome. Mogą pojawić się problemy z jej czytelnością na telefonach komórkowych, ale pracujemy nad tym. [PRZEJDŹ DO APLIKACJI](#)

## Rozmieszczenie ludności w Mikołowie

Jeśli zajrzałeś do aplikacji „Ludność w gminie Mikołów” to wiesz jak było kiedyś. Przedstawiamy również stan obecny.

Zasada działania jest podobna, klikasz i uzyskujesz informacje. Nowością są widgety: oddalaj, przybliżaj i zmieniaj położenie aby zobaczyć jak dostosowują się do aktualnego zasięgu mapy. Możesz również wyszukać adres lub wydrukować mapę. PRZEJDŹ DO APLIKACJI

## **Budżet Obywatelski – Mikołów**

Dzięki tej aplikacji możesz obejrzeć jakie projekty z Budżetu Obywatelskiego już powstały w Naszym mieście. W Mikołowie odbyły się już cztery edycje, aplikacja przedstawia zrealizowane projekty z I-III edycji wraz ze zdjęciami, opisami oraz ich konkretną lokalizacją. Projekty z IV edycji nadal są w budowie i ich realizację pokażemy niebawem. A tymczasem zapraszamy – zobacz co powstało przez ostatnie 4 lata w Mikołowie dzięki projektom z Budżetu Obywatelskiego. PRZEJDŹ DO APLIKACJI

Pracujemy nad kolejnymi mapami ale jeśli masz ciekawy pomysł lub pytania napisz na **[gis@mikolow.eu](mailto:gis@mikolow.eu)**

Aplikacje zostały opracowane przez Biuro Rozwoju Systemów Informatycznych UM Mikołów

Link do wszystkich aplikacji znajdziesz TUTAJ!

Źródło:[www.mikolow.eu](http://www.mikolow.eu).